

Lebkuchen-Mischung "Gastro" (Art.-Nr. 93875)

Lebkuchen-Mischung "Gastro"

Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, MANDELN, Kakaomasse, Kakaobutter, Backhonig, Blütenhonig (5,2%), Kandisfarin, VOLLMILCHPULVER, HASELNÜSSE, Wasser, VOLLMILCH, Invertzuckersirup, Orangenschale, Zitronenschalen, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Backtriebmittel Natriumbicarbonat, Backtriebmittel Kaliumcarbonate, Backtriebmittel Magnesiumcarbonat, Glukose-Fructosesirup, Gewürze, Emulgator SOJALECITHIN, Zimt, natürliches Vanillearoma, Muskatnuss, Melone, Kirschkonzentrat, Säuerungsmittel Zitronensäure, Zedernfruchtschalen, Nelken, Maltodextrin

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE